Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль районының Ишембай каланы кала биләмәне Советы



Республика Башкортостан Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

**КАРАР** РЕШЕНИЕ

О состоянии исполнения Правил благоустройства физическими и юридическими лицами в городском поселении город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, в целях улучшения благоустройства и санитарного содержания города Ишимбай, Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

- 1. Информацию о состоянии исполнения Правил благоустройства физическими и юридическими лицами в городском поселении город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2019 году принять к сведению.
- 2. Решение опубликовать на официальном сайте городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район сети «Интернет» (www.ishimbai.com).

Председатель Совета

А.В. Матросов

г. Ишимбай

«<u>19» декогбра</u> 2019 г